
COMUNEDISANPIERNICETO
(citta'metropolitanadiMessina)

AREATECNICA-MANUTENTIVA

REGISTRODISOMMAURGENZA

ILREDATTORE
CostaFlora

ANNO2018

ILRESPONSABILEAREATECNICA
Geom.Frani«coMaio



Data

verbale

25/01/2018

30/04/2018

09/10/2018

17/10/2018

14/11/2018

Registro Lavori eseguiti in somma urgenza 2018

Oggetto dell'intervento

Affidamento incarico per intervento di
somma urgenza per riparazione rete fognante

comunale passante lungo la via Frano.

Intervento di somma urgenza per messa in
sicurezza, a salvaguardia della pubblica e

privata incolumità, di un fabbricato sito nella
frazione Zifronte di questo Comune.

CIG. Z3425AEE95

Lavori di somma urgenza per riparazione
tratto di rete idrica nella cda San Marco ai
sensi delPart. 163, del D.Lgsvo n. 50/2016.

CIG. Z1625750C7

Intervento di somma urgenza per il ripristino
dell'impianto di sollevamento reflui fognari

in via Prestipaola.

Guasto acquedotto in via DiazincrocioCorso
Italia. Verbale somma urgenza - art. 163 del

d.lgs 50/2016 e s.m.i..

Affidatario

Mondo Leone Carmelo di Nastasi
Annalisa

Mazzagatti Francesco

Ditta Marco s.r.l.
Elettromeccanica Mondi

Elettromeccanica Mondi s.r.l.

Impresa Edile F.lli Mazzù s.n.c. di
Mazzù Salvatore

Importo

€ 3912,37

€ 6.196,45

€ 712,00
€ 122,00

€ 16.015,26

€ 2.000,00

Atto di liquidazione
Determina Area Tecnica

Determ. 187 del 21/11/2018

Deter. n. 205 del 11/12/2018
Deter.n. 219 del 20/12/2018


