## COMUNE DI SAN PIER NICETO

(CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA)

AREA TECNICA – MANUTENTIVA

## REGISTRO DI SOMMA URGENZA

## **ANNO 2018**



IL RESPONSABILE AREA TECNICA Geom. Francesco Maio

IL REDATTORE
Costa Flora
Coste F-loro

## Registro Lavori eseguiti in somma urgenza 2018

Data verbale	Oggetto dell'intervento	Affidatario	Importo	Atto di liquidazione Determina Area Tecnica
25/01/2018	Affidamento incarico per intervento di somma urgenza per riparazione rete fognante comunale passante lungo la via Frano.	Mondo Leone Carmelo di Nastasi Annalisa	€ 3912,37	
30/04/2018	Intervento di somma urgenza per messa in sicurezza, a salvaguardia della pubblica e privata incolumità, di un fabbricato sito nella frazione Zifronte di questo Comune. CIG. Z3425AEE95	Mazzagatti Francesco	€ 6.196,45	Determ. 187 del 21/11/2018
09/10/2018	Lavori di somma urgenza per riparazione tratto di rete idrica nella c.da San Marco ai sensi dell'art. 163, del D.Lgsvo n. 50/2016. CIG. Z1625750C7	Ditta Marco s.r.l. Elettromeccanica Mondì	€ 712,00 € 122,00	Deter. n. 205 del 11/12/2018 Deter. n. 219 del 20/12/2018
17/10/2018	Intervento di somma urgenza per il ripristino dell'impianto di sollevamento reflui fognari in via Prestipaola.	Elettromeccanica Mondì s.r.l.	€ 16.015,26	
14/11/2018	Guasto acquedotto in via Diaz incrocio Corso Italia. Verbale somma urgenza – art. 163 del d.lgs 50/2016 e s.m.i	Impresa Edile F.lli Mazzù s.n.c. di Mazzù Salvatore	€ 2.000,00	